第６号様式（第１０条関係）

福山市特殊詐欺対策電話機等設置費補助金実績報告書兼請求書

　　　　年　　月　　日

　福　山　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　前　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　年　　月　　日付け福市生第　　　　号で交付決定のあった福山市特殊詐欺対策電話機等の設置が完了したので、福山市特殊詐欺対策電話機等設置関係書類を添えて報告し、補助金を請求します。

	補 助 事 業 費
（購入経費又は初期工事経費）
	円（税抜価格を記入）

	補助金請求額

　　　　　　　　　　円
[bookmark: _GoBack]（補助事業費の２分の１（その額に１，０００円未満の端数があるときは、これを切り捨てた額）とし、１０，０００円を上限とする。

	添付書類
	１　購入した機器の型番、購入日、請求者（申請者）名及び購入店舗名が記載された領収書
２　支払相手方登録依頼書（口座振込依頼書）
３　補助金振込先の通帳の見開きページの写し
（金融機関名、口座番号及び口座名義人がわかる箇所）